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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.36.2022 pn.: Przebudowa i rozbudowa ulicy 

Powstańców Wielkopolskich od ronda Zesłańców Sybiru do ronda bez nazwy w ul. Raczkowskiej wraz z niezbędną 

infrastrukturą 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania: 

 

Pytanie nr 1 

W projekcie zagospodarowania terenu przedstawiony jest ściek z kostki kamiennej na dł. 1,5m 

przed wpustem krawężnikowo-jezdniowym, natomiast w przedmiarze (formularzu cenowym), 

opisie technicznym, SST i dalszej dokumentacji brak jest informacji o tym elemencie drogi. 

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający będzie wymagał wykonania takiego ścieku z kostki 

kamiennej przy wykonanych wpustach ulicznych ? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie 

formularza cenowego o brakującą pozycję z ilościami i zakresem prac ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że informacja nt. ścieku z kostki kamiennej nieregularnej znajduje się w pkt 

1.5. Odwodnienie opisu technicznego projektu technicznego, gdzie zapisano m. innymi: ..” 

dodatkowo w przypadku projektowania wpustów typu krawężnikowo – jezdniowe należy wykonać 

na długości 1,5m przed wpustem od strony napływu wody opadowej ściek  

z dwóch rzędów kostki kamiennej….” 

Zamawiający dokonuje korekty formularza cenowego wprowadzając pozycję 48a  

o następującej treści: 

48a   D-08.05.03. 

Wykonanie ścieku z dwóch rzędów 
kostki kamiennej granitowej na długości 

1,5m przed wpustem krawężnikowo – 

jezdniowym od strony napływu wody 
opadowej 

m 102,00 0,00 0,00 

 

Dodatkowo zamieszcza SST D.08.05.03. dotyczącą ścieku z kostki kamiennej. 

 

Pytanie nr 2 

W opisie technicznym stałej organizacji ruchu jest informacja o opracowaniu projektu tablicy 

E-1. Zwracamy się z pytaniem w formularzu cenowym branża drogowa w poz. 60 w ilości 292 

szt. jest ujęta ta tablica E-1 ? Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi opracowanie 

projektu i montaż tablicy E-1 ? 

Odpowiedź: 

Na rysunku nr 1 projektu stałej organizacji ruchu zamieszczona jest tablica E-1. Natomiast  

w uwagach projektant zawarł zastrzeżenie na wniosek zarządcy drogi aby…” opracowany projekt 

tablicy E-1 uzgodnić w ZDiZ Suwałki..” tj. przed złożeniem zamówienia na tablicę potwierdzić jej 

treść. W związku z tym , że w poz.  60 wymieniona tablica drogowskazowa nie została ujęta 

Zamawiający dokonuje korekty formularza cenowego wprowadzając pozycję 61a o następującej 

treści: 

61a   D-07.02.01 

Dostawa i montaż tablicy 

drogowskazowej E-1 wraz z konstrukcją 
wsporczą oraz uzgodnieniem jej treści 

przed zamówieniem z zarządcą drogi 

kpl 1,00 0,00 0,00 

Załączniki: 

1. SST ścieku z kostki kamiennej. 

 

 

Z up. PREZYDENTA 
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